-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเครื่อง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันเครื่อง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ออโต้พาร์ทเชียงราย 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๙๒๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

นิคม เทพบุตร  

(นายนิคม เทพบุตร) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑